2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________

                                                  № _____
станица  Ленинградская
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Ленинградский район от 21 января 2020 г. №16 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением условий организации регулярных перевозок на территории муниципального образования Ленинградский район»
В соответствии с  Федеральным законом от 11 июня 2021 г. № 170-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Ленинградский район,                                          п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 21 января 2020 г. №16 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением условий организации регулярных перевозок на территории муниципального образования Ленинградский район».
2. Отделу ТЭК, ЖКХ транспорта и связи администрации муниципального образования Ленинградский район (Антоненко К.А.) обеспечить опубликование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район (www.adminlenkub.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы муниципального образования Шмаровоза С.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Ленинградский район

            Ю.Ю.Шулико